# 西日本選抜 第36回 黒瀬杯争奪剣道大会要項

1 主 催 黒瀬剣道教室

後 援 (申請中)

**2** 日 時 <u>2024年9月1日(日)</u> 午前8時00分 開館予定

**3** 場 所 広島県東広島市西条町田口67-1 (TEL082-425-2525)

大会会場 東広島運動公園 メインアリーナ 稽古会場 1階武道場 、 2階サブアリーナ

4 種 目

<団体戦> 3人制 ※団体ごとに各種目とも最大4チーム迄とします。

小学生低学年の部・・・・4 年生以下

小学生高学年の部・・・・5年生以上

中学生の部・・・・・・・・中学1年生以上

- ※ いずれの部も男女は問わない。なお、昨今の少子化の影響により、チーム編成が困難な場合は、低学年が高学年の部に参加することは認めますが、小学生が中学生の部に参加することは認めません。
- ※ 他団体と混成チームで出場を希望される場合は、必ず申込前に主催者に ご連絡をお願いします。 (認められない場合もございます。)
- ※ 同じ選手の重複起用(他のチームや別の団体種目の出場)は認めません。
- ※ 別紙のオーダー表を記入していただき、大会当日、必ず、受付時にご提出をお願いします。なお、それ以降の選手変更ならびにオーダー変更は 認めません。

<中学女子個人選手権> ※団体ごとに最大3名迄とします。

中学1年生以上の女子(団体戦の重複参加を認めます。)

5 **表 彰** <優勝旗・優勝杯>

各団体戦優勝チーム及び中学女子個人選手権優勝者を表彰します。 (優勝旗・優勝杯は持ち回り)

<賞状・副賞>

団体戦及び中学女子個人選手権とも、各部優勝から3位まで表彰します。 (3位決定戦は行わない。)

## 6 出場規定

- ・近県(中国地方5県、四国地方4県、兵庫県、福岡県等)に所属する剣道団体で大会 主催者が認めた団体とします。
- ・団体戦は団体ごとに各種目とも最大4チーム迄とします。
- ・中学女子個人選手権は団体ごとに最大3名迄とします。
- ・黒瀬剣道教室については、参加チーム・人数の制限をもうけません。

### 7 審判員派遣のお願い

- ・各団体から、2名以上の審判員(4段以上)のご協力をお願いいたします。
- ※<u>審判員をお願いする先生方には、後日、試合場等を明記した審判委嘱状を個人宛に</u> お送りしますので、ご確認をお願いします。

お申込み以降に、やむを得ず審判員を変更される場合は、必ず事務局までご連絡下 さい。

## 8 申 込 方 法

- ・<u>別紙、申込書をご記入いただき、賛助金の振込結果が確認できる電子文書と合わせて</u> 電子メールにてお申込みをお願いします。
- ・ 賛助金は、下記口座へ振込みをお願いします。 (振込用紙をもって領収書とさせて頂きます。)
- ・ なお、振込依頼人名には必ず**団体名**をご記入いただくようお願いします。
- ※振込先(ゆうちょ銀行)

ゆうちょ銀行から振込む場合

【記号】 15170 【番号】 51455601

【口 座 名 義】 黒瀬杯剣道大会事務局

※ 他銀行から振込む場合

【店 名】 五一八 (ゴイチハチ) 【店 番】 518

【預 金 種 目】 普通預金 【口 座 番 号】 5145560

【口座名義】 黒瀬杯剣道大会事務局

※ 申込期日

2024年 7月7日 (日) 厳守 (申込期日後の受付はいたしません)

※ 申込先

以下の宛先(電子メール)にてお申込みをお願いします。

E-mail: kurose-kendo@kurose-kendo.info

# 9 賛 助 金

・団体戦1チーム6,000円

· 個人戦 1 人 2, 0 0 0 円

## 10 賛助金の返金

以下の理由の場合に限り賛助金を返金いたします。

- ・参加申込内容より過剰に賛助金を振り込まれていた場合
- ・体育館が使用禁止となった場合
- ※ 賛助金は、大会を開催するために準備段階から使用させていただきます。大会が中止に なった場合は、 賛助金の全額返金は難しい旨をご了承願います。

## 11 新型コロナウイルス等の感染防止対策

2023年5月8日に新型コロナウイルスは、5類感染症に移行いたしましたが、引き続き、感染拡大防止のための広島県のガイドライン (スポーツ施設の営業再開に向けた感染予防対策)と全日本剣道連盟、広島県剣道連盟の指針に準じて大会を運営いたします。大会当日までにガイドラインや指針等に変更がございましたら、それに基づき変更し遵守いたします。

- (1) 選手は、試合中、面マスクまたは面内シールド着用の遵守をお願いします。
- (2) 観覧席は、主催者側で地区ごとに割り振らせて頂きます。座席表は、大会当日受付時に配布いたしますので、指定された観覧席でお食事や観戦をお願いします。

## 12 そ の 他

- ・赤白の目印は、各チームにて準備をお願いします。
- ・ 試合中の事故については、主催者側といたしましては責任を負えませんのでご了承ください。但し、緊急を要する場合は応急処置のみ行います。
- ・駐車場内での事故等につきましても開催主催者による責任は負いかねます。
- ・試合会場(メインアリーナ)には、監督、選手、低学年チームに限りチームごとに引率者1名の入場を認めますが、それ以外の方は観覧席にて観戦をお願いします。
- ・大会当日のバザー(うどん等)の販売は行いません。
- ・メインアリーナ2F観客席後方の緑色のランニングコースや1Fフロアーで、ブルーシート等を敷く行為は、禁止とさせていただきます。体育館内は、本大会関係者以外も利用しておりますのでご協力をお願いします。

#### 13 主催者(お問い合わせ先)

ご不明な点や感染防止対策に関するご質問やご提案等ございましたら、お手数ですが 下記までお問い合わせください。電話の場合は、17 時以降にお願いします。

- 黒瀬剣道教室 会長 本田 彰 TEL.090-9060-5390
- 黒瀬杯剣道大会実行委員会事務局 小本 靖彦 TEL.090-6430-8183 〒739-2628 東広島市黒瀬楢原東2丁目24-5

E-mail: kurose-kendo@kurose-kendo.info

以上